Автономная некоммерческая профессиональная образовательная
организация «Томский экономико-юридический институт»

П Р И К А З

«№65» от 03 декабря 2018г. г.Томск

« Об утверждении Правил приема на 2019-20 учебный год»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
Приказом Минобрнауки от 23 января 2014 года №36

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2019-20
учебный год в АНПОО ТЭЮИ.

2. Установить следующие сроки предоставления оригиналов
документов в Приемную комиссию АНПОО ТЭЮИ :
-для лиц, поступающих на очную форму обучения не позднее 24
ноября 2019 года;
-для лиц, поступающих на заочную форму обучения не позднее 30
ноября 2019 года.

3. Утвердить форму Регистрационного журнала Приемной комиссии
на 2019-20 учебный год. (Приложение 1).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор АНПОО В.Г. Новокшонова

П
рилож

ение №
 1 к П

риказу "№
 65й от 03 декабря 2018г.